附件一

投标确认函

致天津电力机车有限公司：

关于贵公司发布              项目的竞标公告，我公司已获悉。经研究，我公司能够满足此次竞标公告中的相关要求，决定参与此次                  项目的投标。我公司将严格按照规定时间递交公司相关资料及投标文件。

感谢贵公司给予此次参与投标的机会。

此 复

投 标 人：（公章）

联系电话：

传    真：

邮    箱：

 日    期：

附件二
潜在供应商基本情况调查表
	潜在供应商名称

	法人代表：
	企业性质：

	注册资金：
	职工总数：

	上年产值：
	固定资产：

	联系部门：
	负责人姓名：

	联系人姓名：
	电话：

	电传：
	地址及邮编：

	ISO9001:2008质量管理体系认证情况（在“□”内画“√”）；
质量管理体系   □ 建立并实施质量管理体系，但未认证注册。
□ 已认证注册，证书有效期
□ 认证机构名称

	主要产品：

	序号
	本次拟定为我公司提供产品名称、规格型号
	预计年提供销量

	以往为我公司提供产品名称、规格型号

	签
批

	负责人签字（加盖公章）：
年      月      日

回执：天津市滨海新区临港经济区渤海26路2778号（邮编：300452）
 天津电力机车有限公司
  联系人                      电话                         传真

企业概况调查表
	潜在供应商概况

	供应商名称

	资质认证时间

	供应商地址

	邮政号码
	联系人姓名
	邮箱编码
	电话号码
	传真号码

	拟定提供产品及型号

	职务
	姓名
	电话号码
	任职年数
	在公司服务年数

	董事长或总经理

	质量部门负责人

	质量管理主管工程师

	产品检验主管工程师

	产品设计工程师

	产品工艺工程师

	生产控制工程师

	销售服务部门主管

	其他

	1、贵公司通过ISO9001：2008质量管理体系认证的认证公司：                         ，认证证书有效期为：            。通过其他认证及证书有效期:

                  。

	2、占地面积
平方米，建筑面积
平方米。

	3、员工总数
人。高层领导
          人；工程技术人员
人；质量管理       人；
产品检验          人；一线操作者         人；销售服务        人；是否经常变动？         。

	4、目前贵公司生产能力的使用率        %，提供天津电力机车有限公司业务占公司总业务比例         %。

	5、贵公司在生产拟定提供产品或同类产品已有         年历史？是否有出口产品？

	6、贵公司的拟定提供产品或同类产品的主要客户有：
，是否经过铁路机车运用考核？         。

	7、贵公司确认为合格潜在供应商后提交样件（首件）的生产周期需          周。

	8、贵公司是否自制工装？      ，自制工装占所有工装的比例         %，是否对工装进行鉴定？      ，定期进行维护保养工装占所有工装的比例          %。

	9、贵公司是否对设备进行按计划维修保养？         ，被维修保养设备所占比例      %。

	10、贵公司是否对检测器进行定期检定或校准？         ，被检定或校准的检测器具占所有检测器具的比例         %

	其他情况：

附件三

潜在供应商资质认证提交文件资料清单
	序号
	文件资料名称
	文审认证

	1
	公司概况（介绍自然状况及过程质量控制等）
	提交

	2
	现行的组织机构图
	提交

	3
	质量体系或产品认证证书复印件
	提交

	4
	生产许可证、营业执照复印件、产品样本
	提交

	5
	质量管理体系程序文件目录清单
	提交

	6
	主要质量目标及完成情况（一年内）
	提交

	7
	拟定提供产品或同类产品的型式试验报告或例行试验记录
	提交

	8
	拟定提供产品或同类产品的以往提供用户及件数统计
	提交

	9
	拟定提供产品或同类产品的工艺流程图
	提交

	10
	拟定提供产品或同类产品制造所涉及的工装、检具、设备清单
	提交

	11
	拟定提供产品或同类产品的工艺文件或作业指导书、质量记录清单
	提交

	12
	铁道部定点审批报告及运用考核报告（适用时提交）
	提交

	13
	其他文件资料
	自愿提交